о технической возможности под-
ключения объекта к сетям электроснабжения. Плата за подключение к сетям  на основании 
технических условий по согласованию со специализированными службами.

Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный уча-
сток) 13100 (тринадцать тысяч сто) рублей на основании отчёта об оценке № 41/14 от 
23.09.2014г., выполненного ИП Зюряевым Владимиром Николаевичем. 

Шаг аукциона установлен в размере 5%, что составляет  655 (шестьсот пятьдесят пять) 
рублей.

Размер задатка определен 20%  от начальной цены, что составляет 2620 (две тысячи 
шестьсот двадцать) рублей.

Срок аренды земельного участка – три года с момента подписания договора аренды.
7. Требования о внесении задатка, срок и реквизиты счета
Претенденты перечисляют задаток единым платежом в размере 20 % начальной цены 

лота на расчётный счёт администрации Нижнетавдинского муниципального района, кото-